2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.09.2022     № 983                                                                      г. Камень–на-Оби

	О выдвижении инициативы об изменении границ муниципального  образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края, муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края, муниципального образования Аллакский сельсовет   Каменского  района Алтайского края  и муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края

В соответствии  с частями 1, 4  статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 5,  статьями  39, 50 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 18, 34 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в связи с выявлением пересечений земельных участков земель населенных пунктов и иных категорий с границей муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края в ходе выполнении работ по муниципальному контракту № 08-06/22 от  04.07.2022 г. на разработку проекта внесения изменений в Генеральный план и проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, что не позволит внести сведения о границах населенного пункта и территориальных зон в Единый государственный реестр недвижимости и повлечет отказ в постановке на учет границы населенного пункта г. Камень-на-Оби,

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Выдвинуть инициативу об изменении границ муниципального  образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края, муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края, муниципального образования Аллакский сельсовет   Каменского  района Алтайского края  и муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края путем отнесения части территории  муниципального  образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края, муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края, муниципального образования Аллакский сельсовет   Каменского  района Алтайского края к территории муниципального  образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края  (согласно прилагаемой схеме).
Учесть, что данные изменения не влекут отнесение территорий отдельно входящих в состав муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края, муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края, муниципального образования Аллакский сельсовет  Каменского  района Алтайского края  к территории муниципального  образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края.
2. Направить настоящее постановление в Пригородный сельский Совет депутатов  Каменского  района Алтайского края, Столбовский сельский Совет депутатов  Каменского  района Алтайского края, Аллакский сельский Совет депутатов  Каменского  района Алтайского края и  Каменский городской Совет депутатов  Каменского района Алтайского края для принятия решения.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования Каменский район Алтайского края  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко